
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 8

 الفتوة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1235

1

2

3

4

5

6

7

8

221811235001

221811235002

221811235003

221811235004

221811235005

221811235006

221811235007

221811235008

اباذر ميسر محمد راضي

احمد شعلان  بردان حمد

احمد عبود فزيع عبيد

جعفر باقر كاظم خضير

جعفر عبادي كاظم جابر

جعفر محمد عبدالله ياسر

حسن حسين حريجه سلمان

حسن علاوي  شدود ضهد

61

74

71

71

76

61

72

73

54

71

61

60

61

56

62

70

57

62

71

51

59

53

53

56

56

73

68

50

64

50

56

50

58

72

64

66

66

56

66

69

53

81

72

54

65

54

68

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

339

433

407

352

391

330

377

385

56.5

72.17

67.83

58.67

65.17

55

62.83

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

61

83

82

77

84

70

86

90

44

69

57

58

52

50

53

69

60

70

88

52

60

50

54

60

58

81

82

49

74

42

61

44

61

70

67

72

73

61

71

80

51

92

82

56

68

56

74

82

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

465

458

0

411

0

399

0

0

77.5

76.33

0

68.5

0

66.5

0

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

65

59

64

68

52

57

55

64

73

65

61

70

62

70

71

53

53

53

50

58

55

51

51

53

64

53

50

53

50

50

51

55

73

61

60

59

51

61

58

55

70

61

52

62

52

62

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

340

398

352

337

370

322

351

337

56.67

66.33

58.67

56.17

61.67

53.67

58.5

56.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 8

 الفتوة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1235

9

10

11

12

13

14

15

16

221811235009

221811235010

221811235011

221811235012

221811235013

221811235014

221811235015

221811235016

حسن عوده جلاد  مطلك

حسين ثامر عيدان عفات

حسين راضي زامل سعدون

حسين رعد حشاش ساجت

حسين صباح عزيز عبيد

حسين محمد ذياب عناد

حسين هادي شاكر عباس

حيدر احمد جاسم عزام

70

86

71

70

82

78

93

81

53

74

67

56

71

53

78

72

50

66

53

50

63

50

87

65

50

64

68

61

73

50

77

59

55

78

66

58

84

58

93

75

59

75

66

69

81

63

82

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

337

443

391

364

454

352

510

425

56.17

73.83

65.17

60.67

75.67

58.67

85

70.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

87

89

89

85

93

96

97

92

40

70

66

49

63

42

73

70

50

66

54

50

56

46

92

74

47

64

85

71

83

50

77

63

58

76

72

62

85

61

94

83

66

80

80

82

90

74

88

84

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

445

446

0

470

0

521

466

0

74.17

74.33

0

78.33

0

86.83

77.67

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

82

52

55

70

60

89

70

65

77

67

63

79

64

82

74

43

65

51

50

69

51

82

56

50

64

50

50

63

50

77

54

51

80

60

54

82

54

91

67

51

69

52

56

71

52

75

62

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

437

332

328

434

331

496

383

0

72.83

55.33

54.67

72.33

55.17

82.67

63.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 8

 الفتوة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1235

17

18

19

20

21

22

23

24

221811235017

221811235018

221811235019

221811235020

221811235021

221811235022

221811235023

221811235024

سجاد جاسم حسين عذافه

سجاد حسين مري حسن

سجاد صادق حسب حسين

صادق راجي جايد ناصر

عباس امين عبد هاشم

عباس عماد طلاب  حامد

عبدالله احمد غازي نوري

عدي حاتم غانم لذيذ

65

69

56

79

74

69

62

69

57

70

52

69

65

58

57

61

41

50

39

66

50

52

50

50

50

63

37

55

63

56

41

46

60

77

56

78

80

75

64

62

68

62

52

76

64

67

50

60

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

391

0

423

396

377

0

0

0

65.17

0

70.5

66

62.83

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

77

75

60

91

84

85

71

85

53

68

52

64

53

51

58

56

38

36

36

62

48

52

52

52

41

64

32

55

75

58

40

48

68

79

69

87

88

84

75

66

74

68

52

76

70

68

56

68

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

435

0

398

0

0

0

0

0

72.5

0

66.33

0

0

1

5

2

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

62

52

66

63

52

52

52

60

72

52

73

76

65

56

66

43

57

42

69

52

51

42

42

50

61

42

54

50

54

42

43

52

75

42

68

72

65

52

58

62

55

52

75

58

65

43

52

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

382

0

405

371

352

0

0

0

63.67

0

67.5

61.83

58.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 8

 الفتوة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1235

25

26

27

28

29

30

31

32

221811235025

221811235026

221811235027

221811235028

221811235029

221811235030

221811235031

221811235032

علي حازم لطيف عبيد

علي صالح كاظم ناصر

علي عبد الكريم جايد ناصر

فضل عدي جوني جابر

كاظم جواد كاظم عوض

مؤمل حميد عزيز عبيد

مؤمل علاوي  شدود ضهد

محمد حبيب ناصر حسين

63

68

69

60

84

81

80

81

64

59

62

61

76

77

63

72

43

44

37

56

57

56

62

63

52

52

52

57

79

65

77

57

57

53

61

57

84

81

72

72

60

60

69

62

70

70

69

75

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

353

450

430

423

420

0

0

0

58.83

75

71.67

70.5

70

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

73

79

84

57

85

90

90

91

61

54

63

58

71

74

55

68

44

46

24

48

60

60

68

58

54

54

53

50

85

78

87

48

57

55

63

50

92

90

83

69

62

62

76

62

78

86

74

82

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

0

471

478

457

0

0

0

0

0

78.5

79.67

76.17

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

56

53

63

82

71

69

70

67

63

60

64

81

79

71

75

42

42

50

64

53

51

55

68

50

50

51

63

72

52

67

65

57

51

59

64

76

71

61

75

57

57

62

62

62

54

63

67

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

335

380

426

378

386

420

0

0

55.83

63.33

71

63

64.33

70



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 8

 الفتوة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1235

33

34

35

36

37

38

39

40

221811235033

221811235034

221811235035

221811235036

221811235037

221811235038

221811235039

221811235040

محمد فرقد عمار حرمل

محمد كاظم عوده علي

محمد صادق غركان عوده عذيب

مقتدى كرار صاحب عبدالخضر

مقتدى هشام عزيز عبيد

مقتدى يحيى مري حسن

منصور طلال  صالح عجل

يوسف قحطان ناجي مخور

84

82

61

67

77

89

67

83

68

79

52

61

67

79

57

77

64

69

50

52

50

74

50

90

54

77

42

50

54

71

50

54

75

75

46

57

70

94

60

73

73

72

56

68

75

83

64

65

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

454

0

355

393

490

348

442

69.67

75.67

0

59.17

65.5

81.67

58

73.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

95

95

69

74

90

96

82

97

52

81

45

53

66

71

56

81

68

70

42

52

48

78

44

88

55

86

41

47

57

70

45

54

84

78

40

58

81

100

65

82

90

70

60

80

88

86

74

68

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

444

480

0

0

0

501

0

470

74

80

0

0

0

83.5

0

78.33

2 باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

69

52

60

64

82

52

69

83

76

59

68

68

87

58

73

60

67

51

51

50

69

50

91

52

68

43

50

51

71

51

53

65

72

52

56

59

87

54

64

56

74

52

55

61

80

53

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

426

0

340

353

476

318

412

64.83

71

0

56.67

58.83

79.33

53

68.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 8

 الفتوة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1235

41

42

43

44

45

46

47

48

221821235041

221821235042

221821235043

221821235044

221821235045

221821235046

221821235047

221821235048

ازهار قيس حيدر مشكور

ايات جمال جايد ناصر

ايه مرتضى عبد الكاظم ناصر

بنين مهران ثامر جياد

حنين كاظم كريم خيون

دلال  عبدالله سعود عناد

رقيه احمد ياسر عزيز

رقيه جواد كاظم خضير

67

86

59

76

79

74

93

76

57

72

57

71

62

67

84

61

54

67

50

65

54

54

69

60

44

56

42

53

42

58

75

51

66

74

53

67

71

68

82

65

65

82

46

65

70

58

82

63

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

437

0

397

0

379

485

376

0

72.83

0

66.17

0

63.17

80.83

62.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

82

95

65

89

93

77

90

93

53

64

53

61

55

56

81

47

52

64

44

62

54

57

68

64

33

51

33

54

33

65

80

50

78

69

54

81

88

78

84

77

70

88

48

66

70

60

84

74

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

431

0

413

0

393

487

0

0

71.83

0

68.83

0

65.5

81.17

0

5

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

77

52

63

65

71

95

59

60

80

61

81

68

78

87

75

55

70

50

67

54

51

70

56

54

60

50

52

50

51

70

51

54

79

52

52

53

58

80

52

59

76

43

63

69

55

80

52

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

334

442

0

378

359

364

482

345

55.67

73.67

0

63

59.83

60.67

80.33

57.5
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 الفتوة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1235

49

50

51

52

53

54

55

56

221821235049

221821235050

221821235051

221821235052

221821235053

221821235054

221821235055

221821235056

رقيه هادي حسين جهيد

زمن سالم جخيور نايف

زهراء حسين جاسم محمد

زينب علي محمد جاسم

فاطمه فيصل صابر سلطان

فاطمه محسن اسماعيل محمد

لمياء حسن علي زغير

مريم صادق حسين جهيد

99

94

72

71

74

80

63

94

80

73

68

58

66

63

61

77

86

71

57

52

60

64

38

92

81

70

42

50

50

50

38

73

93

89

68

66

69

65

60

79

87

74

62

61

76

60

50

77

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

526

471

0

358

395

382

0

492

87.67

78.5

0

59.67

65.83

63.67

0

82
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قرار

قرار

قرار

100

100

86

81

80

90

74

95

73

68

62

41

52

54

65

69

92

78

55

53

64

76

34

96

77

64

34

40

39

44

34

66

100

100

84

79

78

74

78

72

86

80

66

64

92

62

54

84

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

528

490

0

0

0

0

0

482

88

81.67

0

0

0

0

0

80.33

5

4

باقي القرار

باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

88

57

61

67

70

52

93

87

78

74

74

80

71

57

84

79

64

58

50

55

52

42

87

84

75

50

51

53

55

42

79

86

77

51

52

59

56

42

86

87

68

57

57

59

58

43

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

520

450

347

345

373

362

0

499

86.67

75

57.83

57.5

62.17

60.33

0

83.17
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 الفتوة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1235

57

58

59

60

221821235057

221821235058

221821235059

221821235060

مريم ميسر محمد راضي

نور حسن عيدان سلمان

هدى طالب سعود غميس

يقين باسم محيي خيون

73

70

70

75

61

56

58

60

69

37

67

60

58

41

51

50

72

51

60

64

74

50

57

55

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

407

0

363

364

67.83

0

60.5

60.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

84

81

91

47

43

49

56

68

32

69

67

61

32

52

42

83

59

68

64

84

44

60

56

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

3 باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

المشاركون

46

الناجحون

14

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 76.67%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية60

60604910

 41.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

606025323
 81.67%

62

55

58

58

74

68

67

64

69

42

64

52

54

50

50

53

61

42

52

63

63

52

53

53

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

383

0

344

343

63.83

0

57.33

57.17

1


